
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 

Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 
            Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 

         Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 

Prot. e data come da segnatura   

All'Albo on line  

Amministrazione trasparente  

Al Sito Web –  Agli Atti 

 
OGGETTO:   VERBALE DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA PERVENUTI E CONTESTUALE PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA PER LA SELEZIONE E CONFERIMENTO DELL’ INCARICO  AVENTE AD OGGETTO LA 

SELEZIONE DI UN CONSULENTE ESTERNO CON ESPERIENZA IN PROGETTAZIONE E GESTIONE DI 

IMPIANTI DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI, PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: IL RIFIUTO DEI 

RIFIUTI:UN’AZIONE CIVILE”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il progetto: “ IL RIFIUTO DEI RIFIUTI:UN’AZIONE CIVILE” previsto nel PTOF; 

CONSIDETATA  la necessità di reperire figure professionali specializzate per l’espletamento delle azioni di inclusione 

previste nel  PTOF; 

VISTO      il D.I. 28 agosto 2018, n° 129, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 16/11/2018; "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VERIFICATO che non esistono all’interno della scuola specifiche competenze professionali idonee alla realizzazione 

dell’attività in questione; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria, necessaria allo svolgimento delle attività proposte, senza la quale non si darà 

luogo al proseguimento; 

CONSIDERATO che per le attività del progetto “Il rifiuto dei rifiuti: un’azione civile”, bisogna reperire un esperto in 

progettazione e gestione di impianti di trattamento rifiuti   

VISTO    l’avviso pubblico per la selezione di un esperto in progettazione e gestione di impianti di trattamento dei rifiuti 

                (prot. n. 5754 VII.6 U del 06/12/2023); 

ANALIZZATA l’unica candidatura pervenuta   (prot. n. 5977 IV.5 del 19/12/2023); 

VISTO    il Regolamento d’Istituto; 

VISTO     l’incarico di Responsabile del procedimento ai sensi della legge n. 241/1990; 

DISPONE 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola della seguente Graduatoria definitiva: 

ESPERTO Luogo e data di nascita Punteggio Attribuito  

FORTE SALVATORE Salerno  29/09/1958 21  

Le sopra indicata graduatoria assume carattere definitivo in quanto il candidato riceverà incarico nell’ambito del progetto in 

questione. 

Le ore da affidare saranno determinate sulla base della reale esigenza del Progetto e dell’effettiva realizzazione di tutte le 

attività previste. 

Vallo della Lucania, 28/12/2023                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco Massanova 

Documento firmato digitalmente 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
60

90
 -

 2
8/

12
/2

02
3 

- 
V

II.
6 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it

		2024-01-12T13:20:00+0100
	Francesco Massanova




